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Kinkiet Yeelight Spotlight 700m 60W
biały GU10

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy YLDDL-0084

Kod EAN 6924922224723

Opis produktu
  

Zadbaj o swoją wygodę!
Reflektor Yeelight sprawdzi się idealnie jako oświetlenie w Twoim domu. Bez różnicy czy potrzebujesz go do stworzenia odpowiedniego klimatu do oglądania filmu, czy też do nauki. Oferuje regulację
temperatury barwowej, kolorów (16 mln) i jasności. Możesz sterować ją zdalnie za pomocą aplikacji na telefonie. Co więcej, jest on również kompatybilny między innymi z Samsung SmartThings i Google
Home. Reflektor Yeelight – korzystaj, jak chcesz!

Dopasuj ją do swoich potrzeb
Reflektory Yeelight zostały skonstruowane w taki sposób, żebyś z łatwością mógł je dopasować do swoich potrzeb. Chciałbyś skierować ją w konkretny punkt? A może przy zakupie kilku, każda ma być
skierowana w innym kierunku? Dla reflektorów Yeelight to nie problem! Każdą żarówkę możesz obrócić o 350° i pochylić ją o 90°.

Kolory na każdą okazję
Urządzasz imprezę? Maraton filmowy? A może przygotowujesz randkę? Bez względu na okoliczności, reflektor Yeelight pozwoli Ci zadbać o odpowiednią atmosferę. Wszystko dzięki szerokiej gammie
kolorów. Do Twojej dyspozycji zostało przewidziane aż 16 milionów kolorów.

Dopasuj barwę i jasność według swoich preferencji
Barwa światła potrafi bardzo mocno wpłynąć na nasze samopoczucie. Przy zimnej barwie, łatwiej jest nam się skoncentrować. Sprawia to, że to idealny wybór do nauki czy pracy. Natomiast barwa ciepła
działa kojąco na nasze zmysły i pozwala nam się lepiej zrelaksować. Jednak dzięki żarówce Yeelight nie musisz wybierać. Urządzenie pozwala na regulację jasności i temperatury barwowej w
zakresie (2700-6500K). Zmieniaj barwę światła według aktualnych potrzeb.

Obsługuj bez wstawania z łóżka
Każdy z nas zna to uczucie, gdy wygodnie leżysz w łóżku bądź fotelu. Powoli zasypiasz i nagle uświadamiasz sobie, że musisz wstać, wyłączyć światło. Nie jest to nic przyjemnego. Dlatego
też oświetlenie Yeelight Spotlight pozwala Ci na zdalne sterowanie oświetleniem za pomocą telefonu komórkowego. Wystarczy tylko, że pobierzesz na swojego smartfona aplikację
Yeelight. Za jej pomocą możesz włączyć lub wyłączyć światło czy też zmieniać jego kolor. Jednak, jeżeli Ci to nie wystarczy, Yeelight Spotlight współpracuje również z Amazon Alexa i Google
Assistant. Dlatego też bez problemu możesz sterować swoim światłem, korzystając z komend głosowych. Dodatkowo reflektory Yeelight mają przygotowaną niespodziankę również dla
graczy. Kompatybilność z Razer Chroma pozwoli Ci na dopasowanie oświetlenia. Dostosuj je do tego, co aktualnie dzieje się na ekranie w Twojej ulubionej grze.

Inteligentne sceny
W trosce o Twoją wygodę aplikacja Yeelight obsługuje sterowanie grupowe. Dzięki temu będziesz w stanie sterować wieloma urządzeniami naraz. Będzie to przydatne w sytuacji, gdy zdecydujesz
się kupić więcej niż jedno urządzenie. Jednym kliknięciem w aplikacji jesteś w stanie dostosować wszystkie żarówki w swoim domu. Natomiast funkcja inteligentnych scen pozwoli Ci szybko zadbać o
idealną atmosferę.

Wybierz swój wariant
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Firma Yeelight oferuje kilka wariantów reflektorów Spotlight do wyboru. Wszystko po to, byś mógł jak najlepiej dopasować swoje oświetlenie do swoich potrzeb. Urządzenie jest dostępne w wersji
z jedną, dwiema lub trzema żarówkami. Dodatkowo każda wersja jest dostępna w wariancie kolorystycznym czarnym i białym. Stwórz swoją wymarzoną przestrzeń już dzisiaj z oświetleniem
Yeelight!
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